

# Skovlunden

Haveforening 1933 Skovridervej,  
8000 Aarhus [www.skovlunden.org](http://www.skovlunden.org)

## Skov-info nr. 2

Mandag den 21. marts 2022

Kære alle i Skovlunden

### Tak for en god generalforsamling

Tak for en god generalforsamling og for jeres opbakning til vores arbejde og de forslag, vi som bestyrelse kommer med.

Dejligt, at vi nu har fået afsluttet gebyrsagen, fået et godkendt budget for 2022, samlet vores ordensregler i ét dokument, fået nedsat et udvalg til reovering og gentænkning af marketenderi og pladsen deromkring og ikke mindst to nye folk i bestyrelsen! Velkommen til jer Emil (Have 144) og Helle (have 78) – vi glæder os til samarbejdet!

Der skal endnu engang lyde en kæmpe tak til Tone, for det store arbejde hun har gjort i bestyrelsen og for foreningen!

Vedr. ordensreglerne har vi noteret de rettelser/ændringer, som kom frem under behandling af punktet på generalforsamlingen, idet vi tager dem med til næste års generalforsamling. Her vil det endvidere igen være muligt at stille ændringsforslag til ordensreglerne.

Referat fra generalforsamlingen kommer på hjemmesiden, når det er færdig og underskrevet af Solveig som dirigent.

### Deltagelse i udvalg

På generalforsamlingen fik vi nedsat et udvalg vedr. reovering og gentænkning af marketenderiet. Tak til jer som meldte ind på det og der er forsat plads til flere i udvalget, så giv lyd til bestyrelsen, hvis du gerne vil deltage.

Ved siden af dette har vi et aktivitetsudvalg som godt kunne bruge nogle ekstra hænder, så brænder du for at være med til at lave aktiviteter og fester i foreningen, så giv bestyrelsen eller Else (Have 103) et ring.

Vedr. de øvrige udvalg dvs. Miljøudvalg, Ordensudvalg, Byggeudvalg og Flagudvalg må I altid gerne melde ind til bestyrelsen, hvis I har lyst til at deltage i nogen af disse udvalg. Vi kan altid bruge jeres hjælp 😊

### Åbning for vandet 2022

Jesper fra Brdr. Møller forventer, at de kan åbne for vandet i slutningen af denne uge dvs.

**Fredag den 25. marts 2022 sidst på dagen.**

Hold øje med hjemmesiden under fanen *Info til medlemmer* for der skriver vi, hvis der støder noget til, som gør det nødvendigt, at åbningen må udskydes.

### Afslutning af kloak-og vandprojekt

Den 5. april 2022 har kloakudvalget mangelgennemgang med Aarhus Kommune og Brdr. Møller vedr. kloakprojektet og samtidig også mangelgennemgang af vandprojektet med Brdr. Møller.

Vil alle, som har bemærkninger til etablering af nye vandbrønde eller øvrige bemærkninger til vandprojektet, sende deres bemærkninger til vores foreningsmail [haveforeningenskovlunden@gmail.com](mailto:haveforeningenskovlunden@gmail.com).

I nogle haver har der endvidere være udfordringer med, at de nye kloakbrønde er fyldt med jord og kloakdækslet ikke slutter hel tæt. Tjek det derfor gerne snarest kloakbrønden og giv os en tilbagemelding på foreningsmailen, hvis der er noget som skal rettes til.

Fristen for begge forhold er:

**Fredag den 1. april 2022**

Om udlægning af ral kan nås inden den 5. april 2022 kan Brdr. Møller ikke sige pt., men udlægningen vil blive varslet nogle dage i forvejen, da det forudsætter, at der ikke er trafik på gange og P-pladser, når dette arbejde pågår.

Vedr. tilslutning til hovedkloakken og færdiggørelse af jeres interne kloakanlæg, så er fristen her som tidligere nævnt **onsdag den 1. marts 2023**. I den forbindelse er det vigtigt at pointere, at kloaksystemet skal holdes lukket i alle haver, så der ikke kommer rotter ind i hovedkloakken.

### **Vi mangler billeder til vores nye hjemmeside!**

Til hjemmesiden mangler vi billeder, der afspejler det gode naboskab, haveliv og mangfoldigheden i HF Skovlunden. F.eks. kunne det være motiver med nogle, der arbejder i en køkkenhave/drivhus, snak over hækken, nogen der går med trillebør til kompostpladsen, dyreliv i haven, kaffeslabberas, madlavning, afslapning i haven/huset, børn der leger i haven... Også gerne historiske billeder, hvis du har sådan nogle. Husk at spørg de folk, som er på billedet, om det er okay, at vi bruger det til hjemmesiden.

Teknik: Det er vigtigt, at billederne er skarpe og så store som muligt i pixels. Minimum 600 pixels i bredden. Ingen blitzlys. Billederne skal sendes til [karengraevesen@hotmail.com](mailto:karengraevesen@hotmail.com). Skriv hvem afsenderen er, og hvem der er på billedet.

### **Til kalenderen !**

- Den 1. april** – **Frist for tilbagemelding på udestående arbejder for vand- og kloakprojekt**
- Den 2. april kl. 11:00 - 12:00** – **Kompostpladsen er åben**  
Åbningstiden er derefter lørdage kl. 11-12 i april og oktober samt lørdage kl. 10-12 maj til september.
- Den 2, april kl. 11:00 - 13.30** – **Marketenderiet er åben**  
Åbningstiden er her herefter den samme på lørdags indtil medio september
- Den 9. april kl. 10:00 – 12:00** – **Bestyrelsen har første kontortid i marketenderiet**  
Flere kontortider følger, bestyrelsen har haft først møde.  
Hold øje med Hjemmesiden

Vi håber, at med en vel overstået generalforsamlingen og med åbning af marketenderi og kompostplads lørdag den 2. april 2022, at vi får skudt sæsonen 2022 rigtig godt i gang.

Glædelig forår!

Bedste hilsner fra bestyrelsen  
Dorte, Karen, Ole, Emil, Anne, Helle og Annemarie